
یکشنبهروزنامه
1403
شهریور

تاریخ

6 18

سال
سی ام

4007

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

اگر می خواهی قوی باشی 

نقاط ضعف خود را بدان
آلمانی

آگهی مناقصه عمومی
1403-685

نوبت اول:1403/06/17 ابتکار جنوب                                                                        نوبت دوم:1403/06/18 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز باغ گلها و چمران جنوبی و نهر اعظم و موزه سنگ را  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000510 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. 
در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 125/048/947/938 ريال                          -مدت قرارداد :    24 ماه 

شرايط شرکت کنندگان : 
*ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی يا ارائه رتبه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه الزامی است.

* ارائه سه سال سابقه اجرايی در خصوص حفظ و نگهــداری فضای سبز توســط شرکت، الزامــی می باشد .
* ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه  الزامی می باشد.

-محل انجام کار: باغ گلها و چمران جنوبی و نهر اعظم و موزه سنگ
-زمان بازديد میدانی ساعت 8 صبح مورخه 1403/07/01 و محل تجمع سازمان سیمامنظر فضای سبز شهری شهرداری می باشد . 

ملی:  شناسه  با  شیراز  شهرداری  نفع  به  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ريال   6/300/000/000 مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  -مبلغ 
14002091671 و كداقتصادی: 411364877455 يا فیش واريزی نقدی بحساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660 شماره شبا 

IR310610000000100805504742
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1403/06/25 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ /081403/07 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، ابتدای بلوار چمران ، قبل از کوچه يک، سازمان 

سیمامنظر فضای سبز شهری شهرداری  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13  مورخ  09/07/1403 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم، سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                          -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-به پیمان تعديل آحاد بهاء تعلق می گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456          1781207                                  44582
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی حراج حضوری

1403-687
نوبت اول:1403/06/17 روزنما                                                                                        نوبت دوم:1403/06/18 طلوع

 شهرداری منطقه دو در نظر دارد نسبت به واگذاری محل های زير با کاربری های اعلامی از طريق حراج حضوری واگذار نمايد. لذا متقاضیان 
نمايند. جهت کسب  بلوار رازی شهرداری منطقه دو مراجعه  به آدرس شیراز،  اداری  بازديد در ساعات  انتشار آگهی جهت  تاريخ  از  توانند  می 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن37259817 تماس حاصل فرمايید.

متراژ حدودی مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

اجاره عرصه استقرار دستگاه 1
قطار شادی پارک لاله

1502/000/000/000دو سالواقع در بلوار فدک پارک لاله

اجاره عرصه استقرار دستگاه 2
قلعه بادی پارک محراب

1502/000/000/000دو سالواقع در خیابان محراب پارک حاشیه ای

•مهلت واريز مبلغ سپرده شرکت در حراج يا اخذ ضمانتنامه بانکی تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/06/24 می باشد. شايان ذکر است 
شرکت کنندگانی که بعد از تاريخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمايند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.

•مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزايده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و يا فیش واريز 
نقدی به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه ملی: 

14002091671 - کد اقتصادی: 411364877455 – کد مرجع: 100329
•در سال دوم 20%  به مبلغ پیشنهادی اجاره ماهیانه سال اول اضافه خواهد شد.

•برنده حراج می بايست در زمان انقعاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی برای دو سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی 
يا واريز وجه نقد ارائه نمايد.

•برنده حراج می بايست مبلغ اجاره 2 ماهه آخر را قبل از انعقاد قرارداد نقدا واريز و فیش آن را تحويل نمايد.
•جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و يا از طريق معرفی نماينده به آدرس شیراز بلوار رازی پارک مرواريد، ساختمان شهرداری منطقه دو مراجعه 

نمايند.
•نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گرديده است.

•ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
•بديهی است هزينه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

• شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است. در اين صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
•حراج روز يکشنبه مورخ 1403/06/25 راس ساعت 13 در محل چهار راه خلدبرين، سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز برگزار می گردد.

•ارائه کارت شناسايی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
•آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.            1781215                   44581

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003000 مورخ 1403/05/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل اله جمشیدی فرزند هدايت اله بشماره شناسنامه 45915 کدملی 2370461624 
صادره از کازرون در ششدانگ يک مغازه با کاربری تجاری به مساحت 12/66 مترمربع پلاک 8 فرعی از 997 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 997 اصلی 
قطعه 1 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از خانمها فاطمه اولیايی فرزند عباس و جمیله فخار فرزند بخشی ( محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/18          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/07/02                   44516                            418 م الف
رضا رجبی زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
1403-720

 نوبت اول: 18/ 06 /1403 طلوع                                                                                       نوبت دوم: 19/ 06 /1403 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد خريد 50/000 کیلو گرم رنگ سرد دوجزئی به همراه هاردنر و تاپ کت طبق برآورد،  مشخصات فنی و شرايط 
خصوصی  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان247  ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۵۲۱  
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 

102 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 89.500.000.000 ريال  

-مدت قرارداد :     8  ماه شمسی
شرايط شرکت کنندگان : 

1 : كلیه تولیدکنندگان يا فروشندگان دارای پروانه بهره برداری از سازمان صنعت و معدن  تجارت يا  صنف  مربوطه يا سابقه مرتبط با موضوع 
مناقصه

محل تحويل : انبار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری يا محل های مورد نظر کارفرما 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 4.480.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمديد تا سه ماه ديگر يا فیش واريزی 

نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز دو شنبه مورخ 1403/06/26 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1402/07/08 مورخ  شنبه  يک  روز   15:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدايت-

طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ 09/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات واقع در طبقه3 

شهرداری منطقه يک می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه تا قبل از انعقاد قرارداد موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای الکترونیک صاحبان امضائ 

مجاز می باشند.
-شرکت کنندگان می بايست کلیه اسناد و مدارک معاملات )محتويات پاکت ب( را حداکثر طی سه فايل در سامانه بارگذاری نمايند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456 
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نمايد.

44580                                                  1782435
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز  

آگهی تجدید حراج حضوری

1403-683
نوبت اول:17 / 06  /1403 ابتکار                                                                                      نوبت دوم:18 / 06  /1403طلوع

با عنايت به صورتجلسه کمیسیون حراج حضوری شماره 381-1403 تاريخ 1403/04/31،  شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعداد دو  
راس ماديان و  يک کره ماديان  به شرح جدول زير  از طريق حراج حضوری اقدام نمايد. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می 
آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس:  شیراز – بلوار حسینی الهاشمی – پارک کوهستانی دراک- جنب مسجد غدير- مديريت 

ارتفاعات شهرداری شیراز  مراجعه نمايند. 
متقاضیانی که مايل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاريخ نشر اولین آگهی جهت بازديد از ساعت 8 الی 12  ظهر روزهای 
کاری به آدرس پارک کوهستانی دراک – جنب مسجد غدير – مديريت ارتفاعات شهرداری شیراز  مراجعه نمايند. عدم مراجعه جهت بازديد 

موضوع حراج به منزله رويت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نمايد پذيرفته نخواهد شد.

تعداد رنگسن نوعردیف
)رأس(

مشخصات

دره شوری-چهار قلم سفید رنگ -رخ کشیده -فاقد میکرو چیپ و داغی خاصی می یک راسکرنگ4 سالمادیان1
باشد . بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری در حال حاضر سالم می باشد.

سه نشان نژاد بومی-رخ کشیده -پاها از وسط قلم به پایین سفید رنگ -دست یک راسقره کرنگ6 سال مادیان2
راست در وسط  قلم سفید رنگ -فاقد میکروچیپ و علامت داغی خاصی می باشد. 

بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری در حال حاضر سالم می باشد.

کره 3
مادیان

سه نشان بومی دره شوری - به رنگ کهر ،یال و دم مشکی- واجد ستاره پیشانی یک راس کهر 6 ماه 
- رخ کشیده  - پای راست از قلم پایین سفید رنگ - دست چپ از مفصل بخلق 

به پایین سفید- پای چپ نوار تاجی سفید رنگ - فاقد میکروچیپ و علامت داغی 
خاصی می باشد. بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری در حال حاضر سالم 

می باشد. 

ارائه سپرده شرکت در حراج  :
1-سپرده جهت شرکت در حراج حضوری رديف يک ، ماديان کرنگ 4 ساله به تعداد يک راس   94/500/000 ريال می باشد. 

2-سپرده جهت شرکت در حراج حضوری رديف دو ، ماديان قره کرنگ  6 ساله به تعداد يک راس   81/000/000 ريال می باشد.
3-سپرده جهت شرکت در حراج حضوری رديف سه ، کره ماديان کهر 6 ماه  به تعداد يک راس   40/500/000 ريال می باشد.

سپرده جهت شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه به نفع شهرداری  شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 
411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660 می باشد .)ارائه سپرده غیر 

از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد.( 
آخرين فرصت واريز سپرده شرکت در حراج:

شرکت کنندگان می بايست سپرده فوق را حداکثر تا روز  چهار  شنبه مورخ 1403/06/28  واريز نمايند . شايان ذکر است به سپرده های بعد از 
تاريخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

زمان برگزاری کمیسیون حراج :
حراج روز  يک شنبه  مورخ 1403/07/01 راس ساعت  13 در محل چهارراه خلدبرين ، سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک ) طبقه سوم ( می 

باشد. 
-شرايط:

ارائه اصل کارت پايان خدمت يا معافیت، کارت ملی يا شناسنامه  و همچنین کارت اقامت معتبر برای اتباع خارجی ) جهت افراد حقیقی ( و ارائه 
اساسنامه شرکت، آخرين آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء شرکت )برای افراد حقوقی( به همراه اسناد حراج ممهور به مهر و امضای مجاز، 

زمان حضور در روز حراج الزامی است. 
هزينه آگهی ، حق الزحمه کارشناسی رسمی دادگستری  اقلام مورد حراج ، 9 درصد ارزش افزوده و ساير هزينه های مربوطه بعهده برنده خواهد 

بود.             شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اين صورت سپرده ها مسترد می گردد.
نحوه پرداخت: پرداخت  بصورت 100%  نقدی  به حساب شهرداری شیراز می باشد.

آگهی و اسناد از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.                                        1781191                           44583

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002274 مورخ 1403/04/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهوش آهنین جان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
866 کدملی 1819418510 صادره از آبادان در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 415/69 مترمربع پلاک 288 فرعی از 138 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 136-138 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از خانم اقدس امیر 
عضدی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/06/03             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/06/18         44455/1971525                      402 م الف

رضا رجبی زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون


